

# Dzień rodzicielstwa zastępczego. Z okazji święta wyjątkowych rodzin życzenia od szefa kampanii

30.05.2020 14:04 Rodzina Jest dla Dzieci

kategoria: **Pieczą zastępczą**

**Konkursy MOPS**

**Aktualności MOPS**

**Aktualności dla pracowników MOPS**

Są nadzieją dla dzieci, które już prawie nie wierzą, że życie może być piękne. Są ratunkiem dla maleństw zostawionych w szpitalach tuż po narodzinach. Są „lekiem na całe zło” dla nastolatków poranionych przez trudne doświadczenia.



**RODZINA  
JEST DLA DZIECI**

**dzień  
rodzicielstwa  
zastępczego**

Dziękujemy, że zmieniacie świat dzieci na lepszy.

**PIOTR RYDZEWSKI  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
MOPS DS. OPIEKUŃCZYCH**

Zajmują się sprawami zwykłymi, szykują drugie śniadania do szkoły, przytulają, wysłuchują, zmieniają pieluchy i pomagają w lekcjach, a jednocześnie są jak prawdziwi czarodzieje stwarzający rzeczy niezwykłe - dom, rodzinną atmosferę, radość, miłość, zaufanie, poczucie bezpieczeństwa. To dzięki nim niektóre dzieci uśmiechają się pierwszy raz od dawna. To dzięki nim odzyskują wiarę, że są ważne.

30 maja jest ich święto - Dzień Rodzicielstwa Zastępczego. W Łodzi świętować może dziś prawie 1 tys. rodzin wychowujących ponad 1,3 tys. dzieci.

Jeśli znacie jakąś rodzinę zastępczą, złóżcie jej życzenia i sprawcie, by poczuła, że docenicie jej codzienne działania. Jeśli ktoś z Waszych sąsiadów prowadzi rodzinny dom dziecka lub wychowuje własne wnuki, uśmiechnijcie się dziś do niego szczególnie mocno i prosto z serca.

A Wam, Drogie Rodziny, życzymy w dniu Waszego święta, byście nie wątpili w swoją moc czynienia dobra nawet w trudnych chwilach. Żebyście mogli jak najczęściej widzieć, jak dzięki Wam dzieci pięknieją i rozkwitają. Żebyście z roku na rok zyskiwali dodatkowe pokłady cierpliwości, wytrwałości, wewnętrznego spokoju i radości życia.

Specjalnie dla Was życzenia nagrał [Piotr Rydzewski](#), zastępca dyrektora MOPS-u oraz szef kampanii [Rodzina Jest dla Dzieci](#).

A na wieczór zaplanowaliśmy dla Was małą niespodziankę.

